
ZARZĄDZENIE NR 6/2025 

BURMISTRZA ŁAP 

z dnia 14 stycznia 2025 roku 

  w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907, poz. 

1940) art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U.  

z 2024 r. poz. 1530, zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, zm.: 

Dz. U. z 2025 r. poz. 39) oraz § 13 ust. 4 i 7 lit. a) uchwały nr X/92/24 Rady Miejskiej  

w Łapach z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łapy na 2025 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 6.796 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 6.796 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

zarządzenia. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

a) dochody ogółem – 133.804.443 zł, z tego:  

- bieżące w wysokości 124.134.944 zł 

- majątkowe w wysokości 9.669.499 zł 

b) wydatki ogółem – 133.822.798 zł, z tego:  

- bieżące w wysokości 119.095.140 zł 

- majątkowe w wysokości 14.727.658 zł.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Łap 

Krzysztof Gołaszewski 

 



Załącznik nr 1 

          do Zarządzenia Nr 6/2025 

          Burmistrza Łap  

          z dnia 14 stycznia 2025 r. 

ZMIANY W BUDŻECIE GMINY NA 2025 ROK – DOCHODY 

Dział Rozdział § 
Zwiększenie 

dochodów 

Zmniejszenie 

dochodów 

758 75802 zadania własne 2920  25.702.510 zł 

Razem   25.702.510 zł 

758 75834 zadania własne 2920 25.702.510 zł  

Razem  25.702.510 zł  

852 85214 zadania z zakr. adm. rząd. i inn. 2100 1.000 zł  

Razem  1.000 zł  

852 85230 zadania z zakr. adm. rząd. i inn. 2100 500 zł  

Razem  500 zł  

855 85502 zadania z zakr. adm. rząd. i inn. 2100 5.000 zł  

Razem  5.000 zł  

855 85513 zadania z zakr. adm. rząd. i inn. 2100 296 zł  

Razem  296 zł  

RAZEM 25.709.306 zł 25.702.510 zł 

Objaśnienia:  

1. W dziale 758, rozdziałach 75802, 75834 zmienia się klasyfikację budżetową dochodów z tytułu 

subwencji ogólnej dla jednostki samorządu terytorialnego w związku wejściem w życie z dniem  

1 stycznia 2025 r. rozporządzenia Ministra Finansów z 13 grudnia 2024 r. zmieniającego 

rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów 

oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych. 
2. W dziale 852, rozdziale 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  

i rentowe – zwiększa się środki z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w kwocie 1.000,- zł na 

wypłatę zasiłków okresowych w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 
3. W dziale 852, rozdziale 85230 – Pomoc w zakresie dożywiania – zwiększa się środki z Funduszu 

Pomocy obywatelom Ukrainy w kwocie 500,- zł na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży. 

4. W dziale 855, rozdziale 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego zwiększa się środki  

z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w kwocie 5.000,- zł na wypłatę świadczeń rodzinnych dla 

obywateli Ukrainy. 

5. W dziale 855, rozdziale 85513 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów – zwiększa się środki  

z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w kwocie 269,- zł na opłatę składek na ubezpieczenie 

zdrowotne obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

 

 

 

Burmistrz Łap 

Krzysztof Gołaszewski 

 



Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Nr 6/2025 

Burmistrza Łap  

z dnia 14 stycznia 2025 r. 

ZMIANY W BUDŻECIE GMINY NA 2025 ROK – WYDATKI 

Dział Rozdział § 
Zwiększenie 

wydatków 

Zmniejszenie 

wydatków 

600 60004 zadania własne 4300 10.962 zł  

  4330 1.406 zł  

Razem  12.368 zł  

600 60013 zadania własne 4520 50 zł  

Razem  50 zł  

600 60014 zadania własne 4520  50 zł 

Razem   50 zł 

600 60016 zadania własne 4270  12.368 zł 

Razem   12.368 zł 

852 85214 zadania z zakr. adm. rząd. i inn. 3290 1.000 zł  

Razem  1.000 zł  

852 85230 zadania z zakr. adm. rząd. i inn. 3290 500 zł  

Razem  500 zł  

855 85502 zadania z zakr. adm. rząd. i inn. 3290 4.050 zł  

  4860 950 zł  

Razem  5.000 zł  

855 85513 zadania z zakr. adm. rząd. i inn. 4860 296 zł  

Razem  296 zł  

900 90015 zadania własne 4270 17.352 zł  

  4300  17.352 zł 

Razem  17.352 zł 17.352 zł 

RAZEM 36.566 zł 29.770 zł 

Objaśnienia: 

1. W dziale 600 przesuwa się wydatki w łącznej kwocie 12.368,- zł z rozdziału 60016 – Drogi publiczne 

gminne, do rozdziału 60004 – Lokalny transport zbiorowy. 

2. W dziale 600 przesuwa się wydatki w kwocie 50,- zł z rozdziału 60014 – Drogi publiczne powiatowe, 

do rozdziału 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie. 

3. W dziale 852, rozdziale 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  

i rentowe – zwiększa się wydatki z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w kwocie 1.000,- zł na 

wypłatę zasiłków okresowych w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 
4. W dziale 852, rozdziale 85230 – Pomoc w zakresie dożywiania – zwiększa się wydatki z Funduszu 

Pomocy obywatelom Ukrainy w kwocie 500,- zł na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży. 

5. W dziale 855, rozdziale 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego zwiększa się wydatki  

z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w kwocie 5.000,- zł na wypłatę świadczeń rodzinnych dla 

obywateli Ukrainy. 

6. W dziale 855, rozdziale 85513 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów – zwiększa się wydatki  

z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w kwocie 269,- zł na opłatę składek na ubezpieczenie 

zdrowotne obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

7. W dziale 900, rozdziale 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg – przesuwa się wydatki w kwocie 

17.352,- zł. 
 
 

 

 
 

 

Burmistrz Łap 

Krzysztof Gołaszewski 

 


